
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

 

Student  Michal Okánik _______________________________________________________ 

 

Vedoucí    Ing. Aleš Nevařil, Ph.D.  ______________________________________________ 

 

 
Student bakalářského studijního programu Michal Okánik vypracoval bakalářskou práci 

s názvem „Statická analýza a optimalizace napjatostního stavu zdvihadla“. Práce byla zaměřena na 

vypracování návrhu a posouzení konstrukce zdvihadla. Cílem práce byl návrh nového konstrukčního a 

materiálového řešení zdvihadla s využitím MKP modelů. 

 

Práce je členěna do sedmi celků, kde po úvodu následuje 2. kapitola popisující požadavky na 

zdvihadlo a dále navazuje návrh tvaru zdvihadla. Následující kapitola popisuje vytvoření prutového 

výpočtového modelu. Kapitola pátá se zabývá posouzením tohoto modelu na účinky zatížení. 

Následuje deskostěnový model spojovacích desek a jeho posouzení. V závěru autor shrnuje dosažené 

výsledky. Následuje seznam použitých zdrojů, zkratek a symbolů a seznam příloh.  

 

Během vypracování své práce student projevil zájem o danou problematiku, prostudoval zadané 

podklady. Práce studenta na problému byla aktivní, zejména v závěrečném časovém období pro 

vypracování, a metodicky i koncepčně v zásadě správná, občasně byly nepřesně pochopeny pokyny 

pro další vedení a rozvoj odborného téma práce. 

 

Celkově lze konstatovat, že autor dodržel zásady pro vypracování práce, uvedené v Zadání 

bakalářské práce. Cíle, které si autor položil, byly zřejmě naplněny pouze částečně. Vzhledem k výše 

uvedeným faktům práci hodnotím klasifikačním stupněm C (2) dle klasifikační stupnice ECTS. 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: ____________C (2) __________________ 

 

 

V Brně dne __7. 6. 2016_________    ______________________ 

              Podpis  

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň 

ECTS 
A B C D E F 

Číselná 

klasifikace 
1 1,5 2 2,5 3 4 

 


